
 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Управа за шуме 

Број: 000293653 2023 14844 002 000 401 117 

Датум: 17.10.2023. године 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 5. Директиве о поступању запослених у поступку доделе 

средстава за субвенције и специјализоване услуге Управе за шуме, Буџетског фонда за шуме РС 

и Буџетског фонда за развој ловства РС, вршилац дужности директора Управе за шуме 

Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И 

УНАПРЕЂЕЊЕ ШУМАРСТВА У ЈЕСЕН 2023. ГОДИНЕ 

 

I  Расписује се Конкурс за доделу средстава по Годишњем програму коришћења 

средстава за одрживи развој и унапређење шумарства у јесен 2023. године – у даљем тексту: 

Конкурс.  

II Конкурс се расписује за следеће послове утврђене у Уредби о утврђивању 

Годишњег програма коришћења средстава за одрживи развој и унапређење шумарства у 2023. 

години („Службени гласник РСˮ, бр. 23/23, 58/23 и 87/23): пошумљавање, градња и 

реконструкција шумских путева и развојно – истраживачки пројекти. 

 

III Рокови за спровођење ове одлуке су: 

- за расписивање Конкурса: 5 дана од дана доношења ове одлуке; 

- за подношење пријава по Конкурсу: 15 дана од дана објављивања Конкурса; 

- за преглед и оцену пријава по Конкурсу: 10 дана од дана истека рока за подношење 

пријава на Конкурс; 

- за доношење одлуке о избору програма и пројеката за финансирање: 3 дана од дана истека 

рока за преглед и оцену пријава по Конкурсу; 

- за закључење уговора о финансирању програма и пројеката: 5 дана од дана доношења 

одлуке о избору програма и пројеката за финансирање. 

IV Средства за реализацију овог конкурса обезбеђена су Законом о буџету 

Републике Србије за 2023. годину („Службени гласник РСˮ, бр. 138/22 и 75/23) раздео 24 глава 

24.4 функција 420 програмска активност 0002 економска класификација 451. 

V Конкурс објавити на интернет страници Управе за шуме и у „Службеном 

гласнику РСˮ. 

VI. Ову одлуку објавити на интернет страници Управе за шуме. 

В.Д. ДИРЕКТОРА 

Саша Стаматовић 

 

 


		2023-10-17T10:32:55+0200
	Republika Srbija - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Uprava za šume 200060101




